DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Município de Catalão

AVISO DE CANCELAMENTO
TOMADA DE PREÇOS Nº. 002/2017

A Prefeitura de Catalão, Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados
o CANCELAMENTO da TOMADA DE PREÇOS N° 002/2017, tendo por objeto a contratação de empresa
especializada em auditoria externa em patrimônio, para realizar o levantamento e inventário de todos os bens móveis e
imóveis pertencentes ao patrimônio do município de Catalão, Estado de Goiás, cuja sessão de abertura está marcada
para o dia 26/03/2018, tendo em vista queda expressiva na arrecadação e medidas tomadas pelo gestor para
contenção de despesas. Informações: (64) 3441-5000. Aviso de Cancelamento disponível no site
www.catalao.go.gov.br.

Catalão - GO, 23 de março de 2018.

Niremberg Antônio Rodrigues Araújo

Presidente

http://www.catalao.go.gov.br/